IIpuaoxenne k OOII HOO

«PaccmoTpeno» «YTBepKAAI0»

Coser Pogureneii nomear s ALAPEKTOP MAOY «COLI
ABTOHOMHOE

MAOY «COII c.KnemeBka» osueospasomatenerioe ¢, KurermeBka

YYPEXXOEHUE "CPEAHAA
OBLEOBPA3OBATESIbHAA
WKONA C. KNELEBKA
MYHULUMNATTBHOTO

: M.B.Tpyba
Sovasanne nnomsepamo o TIPAKA3 Ne 119 ot 30.08.2024

[IOKyMEHT

nporokoJ Ne 1 ot 30.08.2024 r.

PaccMoTpeHo Ha 3aceJaHNH NeAarorm4eckoro copera mkojabl (mporokoi Ne 1 ot 30.08.2024 )

Kanennapubiit yueOHnblii rpaguk aias OOII
HAYaJbHOTr0 0011ero oopazosanus (1-4 kiaaccnl)

MAOQOY «COHLI c.KaemeBka»
Ha 2024/25y4e0HbIil 1O

Ha ocnoBanun ®enepanbHOro KajleHAApHOTO Yy4eOHOro rpaduka, B MEIIX
yHOPSOUYCHUST Y4eOHOTO BpPEMEHH W OPraHW30BaHHOTO TIPOBENCHUS IIKOJIBHBIX
KaHUKYJI, ONPEICIINUTD:

1. KasiengapHblie nepuoabl y4e0HOro roaa

1.1. JTara Hauama ydebnoro roma: 2 ceHTs1i0ps 2024 rona.
1.2. lata okonuanus yaeoHoro roaa: 30 mast 2025 rozaa (1 kmaccsr - 23.05.2025)
1.3. IIpogomKuTeIbHOCTh Y4EOHOTO To/1a:
1-e xnaccel — 33 Henenw;
2-4-¢ xnaccol — 34 Henenu.

2. Ilepuoanbl 00pa3oBaTeIbHOI 1eATEILHOCTH
2.1. TIpomomKHUTENbHOCTh Y4YEOHBIX 3aHATUM [0 YETBEPTSIM B yUYEOHBIX HENENsAX
1 paboumnx JHSAX

1-i kaacc
Y4eOHblil nepuoj Hdara IIpoaoKuTeILHOCTD
Hauano Oxonuanne Kosm4ecTBo y4eOHbBIX KoanuecTBo padounx
HeJaelb JTHeH
| veTBepTH 02.09.2024 |25.10.2024 8 Hemesn 40
Il veTBepTH 05.11.2024 |27.12.2024 8 Hemesn 39
[II yeTBepTH 09.01.2025 |07.02.2025
10 Henean 49
13.02.2025 | 21.03.2025
IV ueTBepTh 31.03.2025 |23.05.2025 7 HexeJh 35
26-31 mas —
BHEKJIAaCCHbIE
BOCIIUTATEJIbHBIC
MeponpusTHs
HToro B yueoHOM roay 33 Heneaun 163



2 - 4-i1 Ki1acchbl

Y4eOHblii nepuosn

I yerBepTH

II yerBepTH

III yeTBepTH

Hauauno

02.09.2024
05.11.2024
09.01.2025
31.03.2025

Jdara

IV yerBepTH

HToro B yueoHOM roay

TIpO/IOKHTEILHOCTD
OkoHuanue KO/INY€eCTBO yueGHbIX Koamaectso pagounx
HeseNh nuei

25.10.2024 8 Henean 40
27.12.2024 8 Henenp 39
21.03.2025 10 nenesn 49
30.05.2025 8 Hemesb 39

34 167

2.2. HpOIIOJDKHTCJII)HOCTL KaHUKYJI, IIPpa3aAHUYHbIX U BBIXOJHBIX I[HCﬁ

1-i1 kiace

KanukynsapHelii nepuos

OceHHMe KaHUKYJIbI
3UMHHE KaHUKYJIbI

I[OHOHHI/ITCJ'IBHBIG KaHHKYJIbL

Becennue KaHUKYJIbL

JleTHUE KaHUKYIIBI

2-4- kjaaccel

Kanukyasipublii nepuon

OceHHME KaHUKYJIbI
3UMHUE KaHUKYJIbI
Becennue kaHUKYJIbI

JleTHUE KaHUKYIIBI

Hauvano
26.10.2024
28.12.2024
08.02.2025

22.03.2025
31.05.2025

Hauano
26.10.2024
28.12.2024
22.03.2025
31.05.2025

Jara

OxoHYaHHe

03.11.2024
05.01.2025
12.02.2025

30.03.2025
31.08.2025

Jara

OxoHYaHHe

03.11.2024
05.01.2025
30.03.2025
31.08.2025

3. Pe:xum padoThI 00pa3oBaTe/IbHON OPraHU3annu

Ilepuon yueoHoii 1esiTe IbHOCTH

VYyeOnast Hepens (Hel)

Ypok (MuUHYT)

[lepepriB (MUHYT)

5 nHen

35 muH (I momyroaue)
40 muH (Il monmyroame)

10-20 muH,

HpOI[OJ'I)KHTeJH)HOCT]) KaHUKYJI,
Npa3IHUYHbIX U BBIXO/JIHBIX JTHeH
B KaJCHIAPHBIX JHAX

9
9
5

9

He MeHee 8 Heaellb

IIpono/kuTEebLHOCTH KAHUKY I,
NMPAa3THUYHBIX ¥ BHIXOAHBIX THEH
B KaJeHJAPHBIX THAX

9
9
9

He MeHee 8 Heaeb

1-# kaace

IuHaMuueckas naysa — 40 muH

Ilepuoa yueOHOI 1eAITEILHOCTH

2-4-ii Kaaccehbl



Ilepuoa yueOHOI 1esAITEILHOCTH 2-4-if KJ1accpl

VYueOHas Henens (qHEk) 5 nHen
VYpox (MUHYT) 40 muH
[lepepriB (MUHYT) 10-20 mun

4. Pacnpenenenue oOpa3oBaTeIbHON HENETbHON HArpy3KH

Oopa3oBaTebHas HeneanbHast Harpy3ka (5-aHeBHasi yueOHAs HelesIs1) B aKaJeMHYECKHX Yacax
NeATEeJLHOCTE
1-e xkiaaccnl 2-e KJ1acchl 3-H KJacchbl 4-e KJIaCCHI
Ypounasa 21 23 23 23
Breypounas 10 10 10 10

5. Opramxmaunﬂ HpOMG)KYTO‘lHOﬁ aTTcCTalun

[TpomexxyTouHass aTrecTanys OOyYarOLIMXCS HPOBOAUTCA B 2—4-X KJlaccax B COOTBETCTBUU
C y4eOHBIM IUIAaHOM, JIOKaJIbHBIM akToM OO, 1o YTBEpKAECHHOMY M pa3MelleHHoMYy Ha caiite OO
rpadpuky Bcpoku ¢ 14 ampens mo 16 wmas 2025 roma Oe3 mpekpamieHus 00pa3oBaTENbHOM
AEATEIbHOCTH 110 IpeAMeTaM y4eOHOro IulaHa, MPOBOAUTCS Oe3 IpekpameHus o0pa3oBaTeNnbHON
NESITeNbHOCTH B ()OpME  IMEAArOTHYECKOro  HAONIOJACHMSA, TECTHUPOBAHUSA, KOHTPOJBHBIX U
JIMAarHOCTHYECKUX paboT 1o mpeaMeTaM y4eOHOro uiaHa, a tTakxke rpaduxos BIIP na 2024/25 y4yeOHbIit
rof.

[IpomexxyTounass arrectanus oOydarommxcss 1-X KJIaccoB MPOBOAUTCS B COOTBETCTBUM
¢ nokanbHBIM akToM OO, 1o yTBEp)KIEHHOMY M pa3MelieHHoMy Ha caifte OO rpaduky B cpoku ¢ 15
anpens no 20 mas 2025 roga 6e3 mpekpaimieHHs 0Opa3oBaTENbHOM JESITEIBHOCTH IO MpeIMeTaM
yueOHOro IJIaHa, MPOBOAUTCS B (pOPME MEAArornyeckoro HabaroAeHus.
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